越前市バドミントン協会会長 竹内泰一(公印略)

第41回 会長杯争奪バドミントン大会

みだしについて、下記の要項通り開催致しますので貴関係につき、多数参加されますよう ご案内申し上げます。

第 41 回 会長杯争奪バドミントン大会要項

- 1. 主 催 越前市バドミントン協会
- 2. 後 援 越前市教育委員会 越前市体育スポーツ協会
- 3. 日 時 令和 6年 3月 3日(日) 午前9時開会式
- 4. 会 場 丹南総合公園体育館
- 5. 競技種目 1~3部 団体戦
 - ①男子ダブルス
 - ②女子ダブルス
 - ③混合ダブルス の3種目で行います。
- 6. 競技規則 本年度日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定による ラリーポイント 21ポイント 3ゲームで行います。
- 7. 競技方法 リーグ戦方式
- 8. 使用球 水鳥検定球(各チーム持ち寄り)
- 9. 参加規定 ①1部 上級者

2部 中級者

3部 初級者

- ②1チーム 6~8名の登録でお願いします。
- ③中・高生の参加可能ですのでチーム編成は自由です。 * 小学生参加不可
- ※ 各自傷害保険に加入の上ご参加下さい
- 10. 参加料 1チーム 5,000円 当日受付にて集金します。
- 11. 申し込み 所定の用紙に記入の上、締切までに下記に申し込み下さい
 - * 観覧席の開放はしませんので観覧席の使用は禁止します。

送付先 越前市バドミントン協会事務局気付 津田 昌浩

〒915-0096 越前市瓜生町45-9-7

問い合わせ TEL 090-5174-2444

Eメール申し込み先 etizen_cba@yahoo.co.jp

〆切 2月23日(金) 午後9時

- 12. 表 彰 各種目とも優勝、次勝、を表彰します
- 13. 組合せ 越前市バドミントン協会競技部にて当日開会式で抽選とします。
- 14. 問い合わせ 越前市バドミントン協会 事務局長 津田昌浩 携帯 090-5174-2444